**比选文件**

项目名称：中心和科学所职工2024年“五一”劳动节节日福利采购项目

采 购 人：中国康复研究中心工会

**目录**

[第一章 比选公告 3](#_Toc146802055)

[第二章 供应商须知 6](#_Toc146802056)

[第三章 合同 12](#_Toc146802057)

[第四章 采购需求 15](#_Toc146802058)

[第五章 评审标准 21](#_Toc146802059)

[第六章 响应文件格式 23](#_Toc146802060)

# 第一章 比选公告

1.项目名称

项目名称：中心和科学所职工2024年“五一”劳动节节日福利采购项目

2.采购内容

中心和科学所职工2024年“五一”劳动节节日福利采购食品，详见“第四章采购需求”。工会通过市场调研已经从多家供应商服务方案中选出一部分货品，供应商亦可自己增补服务内容。

3.合格供应商

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加此项采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

（7）本项目不接受联合体参加。

4.报名

凡有意向参与本项目比选的供应商，请于2024年04月12日至2024年04月16日（北京时间，下同），上午9时00分至11时30分，下午14时00分至16时30分，到中国康复研究中心西区3035报名（周末无人），报名时须提供参选确认函（格式见公告附件）盖章原件、营业执照复印件（加盖公章）、授权委托书或法定代表人身份证明原件，未报名供应商无法参与本项目比选。

5.响应文件接收截止时间、开启时间及地址：

1.接收时间：2024年4月19日09：00至09：30（北京时间）

2.响应文件递交截止时间及开启时间：2024年4月19日09：30（北京时间）

3.接收地点：中国康复研究中心西区办公楼3楼会议室（递交截止时间后送达的响应文件及不满足比选文件相关要求的响应文件将被拒收）

6.比选事宜联系事项

比选人名称： 中国康复研究中心工会

地址： 北京市丰台区中国康复研究中心西区

联系人：孟老师

联系方式：87020528

邮箱： [mengfanxing@crrc.com.cn](mailto:mengfanxing@crrc.com.cn)

比选文件见公告附件

**公告附件：**

**参选确认函**

**致： 中国康复研究中心工会**

贵单位发布的**采购中心和科学所职工2024年“五一”劳动节节日福利采购项目**的比选公告，我方已收到，经研究，我公司决定参加本项目比选活动，特此确认！

**供应商名称： （加盖单位公章）**

**年 月 日**

# 第二章 供应商须知

1. 总则

1.1 采购方式及定义

本次采购采用比选方式，本比选文件仅适用于本项目。

采购人指本项目的需求方：中国康复研究中心工会（以下简称采购人）。

1.2 合格的供应商

1. 满足报名须知中供应商的所有资格条件规定。
2. 满足比选文件中实质性条款的规定。

1.3 适用法律

中华人民共和国有关的法律法规制约和保护。

1.4 比选文件的约束力

供应商递交了响应文件，即被认为接受了比选文件的所有规定和约束，并且视为已经知道或应当知道自身权益是否受到了损害。

2. 比选文件

2.1 比选文件构成

比选文件有以下部分组成：

1. 比选公告
2. 合同
3. 采购需求
4. 评审标准
5. 响应文件格式

请仔细检查比选文件是否齐全，如有缺漏请立即与采购人联系解决。

2.2 比选文件的澄清及修改

任何要求对比选文件进行澄清的供应商，均应在提交响应文件截止时间3日前按公告中公布的通讯地址，以书面形式通知采购人。所有澄清及修改的内容均作为比选文件的组成部分。采购人有权就响应文件截止时间前对现有的比选文件做出澄清或变更，但如修改的内容可能影响到响应文件编制的，采购人将视情况顺延提交响应文件截止时间。

3. 响应文件的编制要求及组成

3.1 **供应商须按照比选文件的要求编制、密封、提交响应文件，未按要求制作、密封、提交的将不予以接收或其投标将被否决，**并对其提交的响应文件的真实性、合法性承担法律责任。

3.2 响应文件的语言及度量衡单位

1. 供应商提交的响应文件以及供应商与采购人就有关比选的所有来往通知、函件和文件均应使用简体中文。
2. 除技术性能另有规定外，响应文件所使用的度量衡单位，均须采用国家法定计量单位。

3.3 响应文件装订要求

供应商应将响应文件按顺序装订成册，统一编目编码装订，并编制响应文件资料目录，由于编排混乱导致响应文件被误读或查找不到，其责任应当由供应商承担。响应文件装订不得采用活页装订，否则，文件将被拒绝。活页装订是指在不破坏原有装订以及粘贴痕迹的条件下，可添加或者去掉文件的装订方式。

3.4 证明供应商资格及符合比选文件规定的文件

1.供应商应按要求提交资格证明文件及符合比选文件规定的文件。

1)应答函；

2)如供应商代表不是法定代表人，应出具有效的法定代表授权委托函；

3)企业营业执照复印件，并加盖供应商公章；

4)按照比选公告中“合格的供应商”规定提交的承诺函；

2.供应商除具有第一章比选公告规定的资格，须提供供应商资格声明函（详见格式）。

3.5比选报价

1.响应文件中的货物单价和总价无特殊规定的应采用人民币报价。

2.分项报价表、报价一览表

1）供应商应按照比选文件规定格式填报分项报价表、报价一览表。每项费用只允许有一个报价，任何有选择的报价将不予接受。

2）采购人需求的货物和服务的供应、安装，调试、验收及有关技术服务等。

3）有关费用处理

比选报价应包括但不限于所提供的货物的研发、供应、配送服务、人员费用、设备费用、税费及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，比选文件中另有规定的除外。

3.6 技术参数响应及偏离表、商务条款响应及偏离表及响应方案

1. 对比选文件中的技术与商务条款要求逐项作出响应或偏离，并说明原因；
2. 详细阐述响应方案主要组成部分、功能设计、实现思路及关键技术；
3. 供应商认为需要的其他技术文件或说明。

3.7 服务承诺及售后服务的情况介绍

1. 供应商的服务承诺应按不低于比选文件中商务要求的标准。
2. 提供供应商有关售后服务的管理制度、售后服务的反应能力等。

4 响应文件的递交

4.1响应文件的份数和签署要求

1. 供应商应提交响应文件正本1份，副本4份，电子版1份，每份响应文件须清楚地标明“正本”或“副本”字样。一旦正本和副本不符，以正本为准。
2. 响应文件的正本和所有的副本均需打印或复印，正本由供应商法定代表人或其授权代表签字。授权代表须将 “法人授权书”（原件）附在正本响应文件中。
3. 除供应商对错处做必要修改外，响应文件不得行间插字、涂改或增删。如有修改错漏处，必须由响应文件签署人签字或盖章。

4.2响应文件的密封和标记

1. 供应商应将响应文件正本和所有副本分开密封，并加盖供应商公章。不论供应商成交与否，响应文件均不退回。
2. 响应文件的标记：
3. 注明供应商名称，如因标注不清而产生的后果由供应商自负。按比选公告中注明的地址送达；
4. 注明比选项目名称、项目编号及“请勿在2024年 月 日 时（响应文件提交截止时间）之前启封”的字样。
5. 如果响应文件被宣布为“迟到”响应文件时，应拒绝接收。
6. 未按要求密封和加写标记，采购人对误投或过早启封概不负责。对由此造成提前开封的响应文件，采购人将予以拒绝，作无效响应处理。

4.3响应文件提交截止时间

1. 采购人收到响应文件的时间不得迟于比选公告中规定的截止时间。
2. 采购人可以按照规定，通过修改比选文件有权酌情延长响应文件提交截止时间，在此情况下，供应商的所有权利和义务以及供应商受制的截止日期均应以延长后新的截止日期为准。

4.4迟交的响应文件

供应商应当在比选文件要求的截止时间前，将响应文件密封送达指定地点。在截止时间后送达的响应文件为无效文件，采购人将拒绝在其规定的响应文件提交截止时间后收到的任何响应文件。

5比选与评审

5.1比选会议

1. 采购人将在比选公告中规定的时间和地点组织比选。
2. 比选仪式由采购人主持，采购人代表、监督代表、供应商代表以及有关工作人员参加。
3. 比选时请纪检监督人员或公证人员或供应商代表查验响应文件密封情况，至响应文件开启时间后由采购人开启响应文件。

5.2评审小组

评审小组由5人组成。

5.3比选工作纪律及保密

评审专家应当遵守评审工作纪律，不得泄露评审情况和评审中获悉的商业秘密。

5.4评审小组工作原则

5.5评审小组成员应当按照客观、公正、审慎的原则，根据比选文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审。未实质性响应比选文件的响应文件按无效响应处理，评审小组应当告知提交响应文件的供应商。比选文件内容违反国家有关强制性规定的，评审小组应当停止评审并向采购人说明情况。

5.6响应文件审查

5.7评审小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

5.8供应商澄清

5.9评审小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件将以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。

5.10评审

本次评审分为综合评分法，评审过程分为两个阶段，第一阶段是对响应文件进行初步审查；第二阶段对初步审查合格的厂商进行技术和商务综合打分。

5.11响应无效和终止比选活动条款

1. 响应无效条款；
2. 未按照比选文件规定要求密封、签署、盖章的；
3. 供应商不具备比选文件中规定资格条件的；
4. 供应商不满足第四章采购需求中的标有“🟊”的条款。
5. 不符合法律、法规和比选文件中规定的其他实质性要求的；
6. 其他法律、法规及本比选文件规定的属响应无效的情形。
7. 终止比选采购活动的条款

出现下列情形之一的，采购人将终止比选采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

1. 因情况变化，不再符合规定的比选采购方式适用情形的；
2. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
3. 在采购过程中符合要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的。

6确定成交、询问及质疑

6.1确定成交供应商

采购人从评审报告提出的成交候选供应商中确定成交供应商。

6.2询问及质疑

供应商若对本次比选结果又异议，请以书面形式向采购人提出，由采购人给予答复。

7授予合同

7.1签订合同

1. 采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照比选文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订采购合同。
2. 采购人不得向成交供应商提出超出比选文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离比选文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。
3. 成交供应商拒绝签订政府采购合同的，采购人可以按照从评审报告提出的成交候选供应商中，按照排序由高到低的原则重新确定其他供应商作为成交供应商并签订采购合同，也可以重新开展采购活动。拒绝签订合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。
4. 比选文件、成交供应商的响应文件及比选过程中有关澄清、承诺文件均应作为合同附件。
5. 签订合同后，成交供应商不得将货物及其他相关服务进行转包。未经采购人同意，成交供应商也不得采用分包的形式履行合同，否则采购人有权终止合同，成交供应商的履约保证金将不予退还。转包或分包造成采购人损失的，成交供应商应承担相应赔偿责任。

7.2货物和服务的追加、减少和添购

1. 采购结束后，采购人若由于各种客观原因，必须对采购项目所牵涉的货物和服务进行适当的减少时，在双方协商一致的前提下，可以按照比选采购时的价格水平做相应的调减，并据此签订补充合同。
2. 项目结束后，采购人若由于各种客观原因，必须对采购项目所牵涉的货物和服务进行适当的添购时，所牵涉的货物和服务的价格水平不得超过本次比选的水平且低于当时的社会平均价。货物和服务的添购，应在本次政府采购合同的基础上，另行签订货物和服务的添购合同。

# 第四章 采购需求

**一、正选方案货品及单品最高限价**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **货品名称** | **包装规格** | **单品最高限价**  **（元）** |
| 1 | 胡姬花 食用油 金衣玉食古法花生油 | 5L | 189.90 |
| 2 | 福临门小榨炒香压榨一级花生油 | 5L | 105.90 |
| 3 | 裕道府五常湿地有机大米 | 5kg | 132.00 |
| 4 | 金龙鱼御品麦芯粉 | 5kg | 69.90 |
| 5 | 鲁花5S 压榨一级 花生油 | 5L | 159.90 |
| 6 | 金龙鱼御品黄金产地稻花香 | 5KG | 119.90 |
| 7 | 可益康悦享惠杂粮礼盒 | 3200g | 138.00 |
| 8 | 皇冠饼干、皇冠曲奇饼干 | 皇冠饼干 681克、皇冠曲奇饼干72克 | 108.00 |
| 9 | 龙润堂记 小吊梨汤 礼盒装 | 260g\*8盒 | 158.00 |
| 10 | 煌上煌煌荣礼盒 | 850g | 178.00 |
| 11 | 可益康枸杞原浆 | 30ml\*10袋装/盒 | 79.00 |
| 12 | 可益康十全粥到 | 1500g | 119.00 |
| 13 | 黑猿水果玉米 | 1600g | 99.90 |
| 14 | 福临门自然香稻花香2号五常大米 | 5kg | 139.00 |
| 15 | 可益康特配C款每日杂粮粥 | 3000g | 218.90 |
| 16 | 福临门河套平原雪花粉 | 5kg | 109.00 |
| 17 | 福临门小榨炒香压榨一级花生油 | 5L | 105.90 |
| 18 | 伊利金典 纯牛奶 | 250ml\*12 | 53.20 |
| 19 | 裕道府长粒香 | 5kg\*2 | 109.00 |
| 20 | 梅林午餐肉万事顺礼盒 | 2049g | 219.00 |
| 21 | 福临门巴盟优选蒙香瑞雪小麦粉 | 5Kg | 59.90 |
| 22 | 双汇熟食食汇 | 1230g | 129.00 |
| 23 | 可益康诚享惠杂粮礼盒 | 2400g | 98.00 |
| 24 | 金龙鱼至臻礼遇葵花籽油 | 5L | 120.00 |
| 25 | 福临门一品贡米香米 | 5kg | 99.90 |
| 26 | 南纬三七畅享盛宴海鲜礼盒 | 3380g | 798.00 |
| 27 | 橙心果匠DIY | 如果-988型 | 988.00 |
| 28 | 南纬三七盐池滩羊五味鲜礼盒 | 3000g | 688.00 |
| 29 | 皇冠饼干、爱时乐巧克力味夹心棒 | 皇冠饼干908克 +爱时乐巧克力味夹心棒150克\*1 | 149.00 |
| 30 | 好想你一级锁鲜去核枣 | 520g\*1 | 59.90 |
| 31 | 洽洽坚果礼 | 1460\*1 | 248.00 |
| 32 | 洽洽葵珍八分熟礼盒 | 1128g\*1 | 179.00 |
| 33 | 海神星环球臻选海鲜礼盒 | 约2300g | 398.00 |
| 34 | 伯纳德臻选牛肉礼盒 | 2500g | 498.00 |
| 35 | 伯纳德臻选牛排礼盒 | 1440g | 468.00 |
| 36 | 清远鸡礼盒B款 | 1.1kg\*2只 | 228.00 |
| 37 | 金宝盆鸿福佛跳墙礼盒 | 1440g | 618.00 |
| 38 | 海神星环球臻选海鲜礼盒 | 约2500g | 598.00 |
| 39 | 伯纳德臻选羊肉礼盒 | 2500g | 498.00 |
| 40 | 海神星环球臻选海鲜礼盒 | 约4400g | 998.00 |
| 41 | 恒都 国产原切谷饲牛肉礼盒 | F款5000g | 898.00 |
| 42 | 暖心驿站 恰到好物安格斯牛排颂福礼盒 | 1600g | 718.00 |
| 43 | 暖心驿站 海鲜礼盒 | F款3590g | 798.00 |
| 44 | 金龙鱼 东北大米 乳玉皇妃稻香贡米 | 5kg\*2/箱 10kg大米 | 89.90 |
| 45 | 双汇 金品牛肉礼盒装 | 150g\*7袋 | 278.00 |
| 46 | 蒙牛特仑苏纯牛奶 | 250ml\*16盒 整箱装 | 80.00 |
| 47 | 鲁花 物理压榨特香玉米胚芽油 富含植物甾醇 | 6.18L | 124.90 |
| 48 | 蒙都风干牛肉干1000g合家欢礼盒 休闲零食 肉干肉脯 | 1000g | 349.00 |
| 49 | 三元方白纯牛奶 | 250ml\*24礼盒装 | 64.90 |
| 50 | 欧丽薇兰 Olivoila 食用油 特级初榨橄榄油 | 750ml\*2瓶 | 218.00 |
| 51 | 洽洽每日坚果小黄袋 | 780g/30袋坚果礼盒 | 149.00 |
| 52 | 蒙牛纯甄 常温风味酸牛奶 纯正生牛乳 | 200g\*24 | 74.90 |
| 53 | 南方黑芝麻 低糖早餐黑芝麻糊 | 800g | 32.90 |
| 54 | 西麦即食燕麦片1980g 谷物代餐早餐膳食纤维无额外添加蔗糖 | 1980g | 33.90 |
| 55 | 福临门 食用油 浓香压榨一级 花生油 中粮出品 | 6.18L | 129.00 |
| 56 | 海天致美味有机礼盒 有机生抽+有机一品鲜+有机蚝油鲜露+有机香醋 | 3.27kg | 59.90 |
| 57 | 福临门 泰玉香 一品香米 | 5kg\*4/箱 | 129.00 |
| 58 | 伊利 纯牛奶整箱 全脂牛奶 优质乳蛋白 | 250ml\*21盒 | 59.90 |
| 59 | 三元 小方白纯牛奶礼盒装 家庭量贩装 | 200ml\*24 | 67.90 |
| 60 | 德州扒鸡山东特产熟食腊味卤味烧鸡开袋即食五香精选童子鸡 | 500g | 35.80 |
| 61 | 鲁花 食用油 低芥酸特香菜籽油 物理压榨 | 6.18L | 135.90 |
| 62 | 金龙鱼 长粒香大米 东北大米 | 5KG\*4/整箱装 | 125.00 |
| 63 | 臻味高端坚果干果礼盒 四方盒 每日坚果 | 3070g/16袋 | 288.00 |
| 64 | 伊利金典纯牛奶整箱 3.6g乳蛋白 原生高钙 | 250ml\*12盒 | 54.40 |
| 65 | 葡记原味华夫饼 | 1000g | 27.90 |
| 66 | 洽洽小黄袋妈妈款每日坚果 | 750g/30袋 | 159.00 |
| 67 | 洽洽小蓝袋益生菌每日坚果 儿童混合干果酸奶风味零食 | 30日装750g/盒 | 149.00 |
| 68 | 北大荒 东北黑蜂 椴树蜜 | 1140g 纯蜂蜜礼盒红色装 | 229.00 |
| 69 | 蒙牛特仑苏纯牛奶 经典礼盒装 | 250ml×12盒 | 65.00 |
| 70 | 维维维他豆奶粉 | 1000g/袋 | 38.90 |
| 71 | 鸡胸肉即食 奥尔良味 | 1200g（80g/袋\*15） | 99.00 |
| 72 | 百草味坚果零食礼盒 | 2430g | 228.00 |
| 73 | 蒙牛特仑苏纯牛奶 | 250ml\*16盒 | 80.00 |
| 74 | 金龙鱼 东北大米 臻选稻香贡米 | 5KG | 29.90 |
| 75 | 海天0金标生抽 特级零添加酱油 0味精/防腐剂 | 1.28L\*2 | 34.90 |
| 76 | 伊利安慕希高端原味瓶装常温酸牛奶 | 230g\*10瓶/整箱礼盒装 | 67.00 |
| 77 | 福临门 特选东北长粒香大米 | 5kg/袋 | 35.90 |
| 78 | 蒙牛特仑苏纯牛奶 | 250ml\*16盒 整箱装 | 80.00 |
| 79 | 双汇 马可波罗 特级火腿肠 | 50g\*50只 | 109.89 |
| 80 | 雀巢（Nestle）瑞士金牌速溶冻干黑咖啡燃减健身原味100g+小金条30条龙年礼盒 | / | 168.68 |
| 81 | 好丽友（orion）派营养早餐蛋糕点心零食巧克力派 | 12枚 408g/盒 | 18.50 |
| 82 | 费列罗（FERRERO）榛果威化糖果巧克力制品 | 24粒装300g | 108.00 |
| 83 | 伊利安慕希希腊风味早餐酸奶原味 | 205g\*12盒牛奶整箱多35%乳蛋白礼盒装 | 67.00 |
| 84 | 徐福记 沙琪玛 香酥全蛋味礼箱 营养早餐 | 1.68kg/礼盒 | 85.90 |
| 85 | 三只松鼠临安山核桃仁 2023新货 | 500g/箱 | 139.00 |
| 86 | 金字正宗金华火腿块 老字号年货送礼春节礼盒熟食腊味 | 2.5斤 | 198.00 |
| 87 | 紫燕百味鸡 卤味高端女神礼盒熟食 | 1561g | 239.00 |
| 88 | 好巴食麒麟送福巴适礼盒肉肉坚果零食吃货解馋零食 | 1053g | 86.90 |
| 89 | 好丽友（orion）派营养早餐蛋糕点心零食巧克力派 | 30枚 1020g/盒 | 34.90 |
| 90 | 欧扎克纯谷物燕麦小麦全麦脆 即食0添加糖低脂麦片早餐搭配水果代餐 | 1200g | 59.00 |
| 91 | 伊利中老年高钙低脂奶粉膳食纤维 0蔗糖添加 | 850g\*2礼盒 | 118.00 |

**注：**🟊**供应商需按照以上货品组成“正选方案”，供应商需根据以上货品进行报价，单品报价不得高于单品最高限价，至少按照以上货品组成8个500元整货品套餐供职工选择，至少提供以上货品的50种供职工自由组合。否则按无效响应处理。**

供应商亦可根据本项目其他要求**自组货品方案**供中国康复研究中心工会选择，自组的货品方案不参与价格分评分。

供应商有5分钟时间介绍自己的服务方案。

**二、其他要求**

1、**“供应商自组货品方案”**需从“京东自营”中选择商品，单品销量不得少于2万。需报单品价格及提供京东网“京东自营”报价及网站截图。需组成500元整货品套餐供职工选择，职工可自由选择其一套餐，或按所有套餐内的单品自由组合，各套餐单品都不可重复。

2、职工凭“提货券”电话、微信、线上均可预约提货。

3、食品种类：职工生活的必需品，米面粮油（花生油、橄榄油等）、厨房调味品、肉制品、乳制品、休闲食品、蛋制品、糕点、豆制品、蜂蜜、干果、水果、冷冻食品（猪、牛、羊、鸡、鸭、海鲜等）、方便食品。

🟊4、每名职工下单后，供应商需对每名职工所选货品一次性打包发货，送到指定地点。不满足此项将按无效响应。

# 第五章 评审标准

1、本办法是比选文件的组成部分，适用于本项目比选的评审。

2、评审工作由采购人组建的由5人组成的评审小组承担。

3、具体评审标准：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **评审条款** | **评审内容及分值** | **分值** | **打分标准** |
| 价格  （60分） | 价格  （60分） | 60 | 价格分=（评标基准折扣/参选折扣）×30  评标基准价：满足比选文件要求且参选货物相对最高限价最优的折扣。 |
| 无法提供采购货品正选方案中单品的，每有一项从价格分扣0.5分。 |
| 技术、商务（40分） | 物流配送（10分） | 10 | 京内京外均可发货，京内地点3天内到货，京外地点5天内到货。 |
| 服务方案（20分） | 20 | 服务方案包括但不限于货品充足保障措施、配送时间保障措施、质量保障措施等：  货物选择合理、价格优惠、方案完善、科学合理、考虑周全、可行性强得20分；  货物选择较合理、价格优惠、方案较完善、较科学合理、考虑较周全、可行性较强得15分；  货物选择不合理、价格不优惠、方案欠完善、科学合理性一般、考虑欠周全、可行性一般得10分；  方案欠缺较多、不合理、考虑细节差、不具备可行性得0分；  未提供本项的得0分。 |
| 售后服务方案（10分） | 10 | 对供应商针对本项目的售后服务方案（三包服务、售后响应时间等）情况进行评审：  方案完善、考虑周全、增值服务可行性强得10分；  方案较完善、考虑较周全、增值服务可行性较强得6分；  方案欠完善、考虑欠周全、增值服务可行性一般得2分；  方案欠缺内容多、考虑细节差、增值服务不具备可行性得0分；  未提供本项的得0分。 |
